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CAMPEONATO NACIONAL DE SELECCIONES

Catalana
P. Asturias
Balear
Madrid
Andaluza
Valenciana
Vasca
Canaria
Gallega
Extremena
Aragonesa
Navarra
Cast. Mancha

AUTONOMICAS FEMENINAS
SUB-18
TEMPORADA 2006-2007

PRIMERA/SEGUNDA FASE
*CLASIFICACIONES

¥
B
4
5
1
2
2
2
2
4
2
3
1

g M LW o~ N W ke O N WM O

© = W W =+ M = 2 h A A B D

ha = P == h O @O =~ W thh

[ o -

La,
=

O d® W LW N N 2 WO 2 g =

o O O 0O W W e MmO W BE G OO

—
w ™

L R T ¢ 1 B =S TN B Y /s ]

£ O O W G R B

P R R — -t
@ B oo oo

O = W W s 0 O~ =~ =~

-~

«©

FASE FINAL

Las Rozas

Sede: REAL FEDERACION ESPANOLA DE FUTBOL 02 1y

CATALANA - MADRID {0-2) 10,00 h. Ciudad del Fitbol

11-05-2007

P ASTURIAS - BALEAR {2-2)* 1200h. Ciudad del Fithal

[*} Asturias por penaltiss (5-4)

MADRID - F ASTURIAS {81} 11,30 h. Ciudad del Fithol

13-05-2007

CLASIFICACION FINAL

1.- MADRID 8.- CANARIA
2.- P ASTURIAS 9.- GALLEGA
3.- CATALANA 10.- EXTREMENA
4.- BALEAR 11.- ARAGOMNESA
5.- ANDALUZA 12.- NAVARRA

G.- VALEMCIANA 13.- CASTILLA LA MANCHA

7.- VASCA



